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ANEXO XX 
RELAÇÃO DAS TRANSFERÊNCIAS MEDIANTE CONTRATO DE GESTÃO PARA ORGANIZAÇÕES SOCIAIS 

(RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024.) 
Contrato 

de Gestão 
nº/ano 

Período de 
vigência 

Organização Social Parceiro 

público 

Objeto Valor pactuado 

total 

Valor 

repassado 

acumulado 

Valores dos repasses 

financeiros no exercício 

Valor aplicado 

pela OS no 
exercício 

Transparência 

Nome CNPJ Nº/Ano do 

Decreto 

Estadual 

Prazo de 
vigência da 

qualificação 

Nº OB Datas de 
pagamento 

Valor 

015/2022 12 (doze) ASSOCIAÇÃO 
BENEFICIENTE 
JOÃO PAULO II 

22.564.
221/000
1-25 

2022 5 (CINCO) 
anos 

FUNDO 
MUNICIPAL 
DE SAÚDE 
DE 
IBIMIRIM/PE 

Contratação de 
entidade de direito 
privado sem fins 
lucrativos, 
qualificada como 
Organização 
Social, conforme 
Lei Municipal 
IBIMIRIM/PE nº 
835/2021, para a 
gestão, 
operacionalização 
e execução de 
serviços de saúde 
da UNIDADE 
MISTA MARCOS 
FERREIRA 
DAVILA – CNES 
2639092 

R$ 7.708.653,13 R$ 6.257.161,51 8 
502 
535 
1003 
1458 
1607 
1999 
2001 
2569 
2888 
3121 
3188 
3731 
4278 
4290 
4291 
4772 
4773 
5377 
5431 
5815 
5924 

11/01/2024 
09/02/2024 
09/02/2024 
12/03/2024 
25/03/2024 
10/04/2024 
07/05/2024 
07/05/2024 
05/06/2024 
26/06/2024 
04/07/2024 
10/07/2024 
07/08/2024 
06/09/2024 
10/09/2024 
10/09/2024 
08/10/2024 
08/10/2024 
08/11/2024 
18/11/2024 
02/12/2024 
10/12/2024 

435.071,44 
157.191,57 
448.409,54 
442.679,88 
131.600,97 
444.853,68 
119.590,88 
446.548,08 
444.509,17 
136.261,33 
63.936,04 
433.679,47 
445.653,16 
446.020,28 
63.746,65 
64.073,10 
64.073,10 
444.495,32 
444.354,12 
67.478,94 
64.073,10 
448.861,69 

1º Tri Valor R$ 
1709014,92 
 
2º Tri Valor R$ 
2060883,64 
 
3º Tri Valor R$ 
1.953.186,22  
 
4º Tri Valor R$ 
2.085.324,50  

http://transparen
cia.ibimirim.pe.g
ov.br/app/pe/ibi
mirim/1/demonst
rativos-fiscais 

NOTAS: vide Notas 53 a 62 no ANEXO XXV. 
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